RESOLUÇÃO Nº 006/2019

TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO OFICIAL DE CANDIDATOS HABILITADOS

A PARTICIPAR DO PROCESSO DE ESCOLHA A MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR

2020 – 2024 DE XAXIM-SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de XAXIM-SC, no

uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal

n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n.

170/2014 e na Lei Municipal nº 4.397/2019, por sua Presidente Glória Aparecida

Pieresan, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO OFICIAL  DE CANDIDATOS

HABILITADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO DE ESCOLHA A

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2020 – 2024 DE XAXIM-SC , de  acordo

com o cronograma  publicado em edital em  14/05/2019, item 7.10, fazendo constar:

I – CANDIDATOS HABILITADOS

NOME/ CANDIDATO

ADRIANA FERREIRA ZANCHIN

ALCEDIR ANTONIO MARAFON

SAIONARA OGLIARI

EMILIA CARLA ZANCHET

MICHELE ROSSETT

DENISE WOMMER

MICHELI BREIER

NEUSA APARECIDA GUGEL

ELIZETE ROSALEN GRASEL

EDIVÂNIA SCARTEZINI DE ROSSI

CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO

KARINA DE OLIVEIRA COSTA

LENIRA MORAIS PEREIRA

SUZANE GOMES

IVÂNIA INÊS ZANETTI

KATIRE ALBARA GOMES DA SILVA

CHEILA CRISTINA SOARES

PATRÍCIA CAVICHIOLI

TANIA REGINA VIEIRA ALVES DOS SANTOS

JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO

MARIANNA BERTOCHI

TAYSE COVATTI

RICARDO WAGNER MACHADO GIACHINI

Art. 1º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

autorizando, desde já, os Candidatos acima listados a iniciar a campanha, devendo

os mesmos seguirem as orientações constantes na Resolução mº 007/2019.

Xaxim-SC, 29 de agosto de 2019.

GLÓRIA APARECIDA PIERESAN

Presidente CMDCA